
Scanner le QRC

Date de Création de la Fiche : Date de la Rando :

Référence Carte IGN :

Numéro de la Fiche

Niveau :

Nature Rando :

Dénivelée Positive (m) :

Dénivelée Négative (m) :

Altitude Mini (m) :

Altitude Maxi (m) :

Longueur totale (km) :

Durée hors pauses (hh:mm) :

Nb de WP : 25

23/07/2021

257

17/07/2021

3142OT - Cavaillon / Fontaine-De-Vaucluse / PNR du Luberon 

Moyen

Pédestre

05:30

600,00

600,00

225,00

605,00

18,00

Itirando Sud-Est
84-LIOUX Combes Vaumale et de Lioux Falaises de la 

Madeleine

Départ : 43.9351, 05.2825




